FUNDAÇÃO UNIRG
SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 071/2018

A Fundação UNIRG, torna público, o segundo Aditivo ao Contrato

n. 071/2018 firmado com a empresa E R RAMOS-ME (PONTO FRIO

REFRIGERAÇÃO), CNPJ n. 17.113.163/0001-83, no valor de R$ 19.315,34

(dezenove mil trezentos e quinze reais e trinta e quatro centavos),

referente à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva (sem fornecimento de peças) em aparelhos

de ar condicionado e de refrigeração, além da instalação de ar condicionado

que venha ser adquirido no período da vigência do contrato, prorrogando a

vigência do supramencionado instrumento contratual de 20.12.2019 a

18.02.2020 – Processo Administrativo n. 2018.02.046702.

Gurupi-TO, 20 de dezembro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos